
合石→大迫バスターミナル 竪沢→大迫バスターミナル

備　考 ▲ ● 備　考 ● ▲ 備　考 ▲ ● 備　考 ● ▲ 備　考 ※ ■ 備　考 ■

大迫バスターミナル 12:40 16:40 17:10 合石 7:35 7:50 13:10 大迫バスターミナル 12:40 16:40 17:10 竪沢 7:30 7:45 13:10 大迫バスターミナル 16:40 17:00 長崎 7:51

150 大迫中町 12:41 16:41 17:11 長根 7:37 7:52 13:12 150 大迫中町 12:41 16:41 17:11 板橋 7:31 7:46 13:11 150 大迫中町 16:41 17:01 外川目落合 7:52

150 大迫上町 12:42 16:42 17:12 栃沢 7:39 7:54 13:14 150 大迫上町 12:42 16:42 17:12 小倉掛 7:32 7:47 13:12 150 大迫上町 16:42 17:02 桜田 7:54

150 大迫中学校前 12:43 16:43 17:13 上旭の又 7:42 7:57 13:17 150 大迫中学校前 12:43 16:43 17:13 上沢崎 7:33 7:48 13:13 150 大迫中学校前 16:43 17:03 水境 7:56

150 枡沢口 12:44 16:44 17:14 上沢 7:43 7:58 13:18 150 枡沢口 12:44 16:44 17:14 沢崎 7:34 7:49 13:14 190 枡沢口 16:44 17:04 岩脇 7:57

210 栗の木 12:45 16:45 17:15 旭の又 7:44 7:59 13:19 210 栗の木 12:45 16:45 17:15 八木巻 7:35 7:50 13:15 210 栗の木 16:45 17:05 下中居 7:58

240 下中居 12:46 16:46 17:16 寺地 7:45 8:00 13:20 240 下中居 12:46 16:46 17:16 沢崎 7:36 7:51 13:16 240 下中居 16:46 17:06 栗の木 7:59

260 諏訪前 12:47 16:47 17:17 上高洞 7:47 8:02 13:22 300 岩脇 12:47 16:47 17:17 桂 7:38 7:53 13:18 300 岩脇 16:47 17:07 枡沢口 8:00

340 高洞 12:50 16:50 17:20 高洞 7:48 8:03 13:23 310 北岩脇 12:48 16:48 17:18 硯石 7:41 7:56 13:21 320 水境 16:48 17:08 大迫中学校前 8:01

340 上高洞 12:51 16:51 17:21 諏訪前 7:51 8:06 13:26 360 田中 12:51 16:51 17:21 小空蔵 7:42 7:57 13:22 370 桜田 16:50 17:10 大迫上町 8:02

390 寺地 12:53 16:53 17:23 下中居 7:52 8:07 13:27 400 小空蔵 12:53 16:53 17:23 田中 7:44 7:59 13:24 410 外川目落合 16:52 17:12 大迫中町 8:03

420 旭の又 12:54 16:54 17:24 栗の木 7:53 8:08 13:28 420 硯石 12:54 16:54 17:24 北岩脇 7:47 8:02 13:27 420 長崎 16:53 17:13 大迫バスターミナル 8:03

420 上沢 12:55 16:55 17:25 枡沢口 7:54 8:09 13:29 470 桂 12:57 16:57 17:27 岩脇 7:48 8:03 13:28

440 上旭の又 12:56 16:56 17:26 大迫中学校前 7:55 8:10 13:30 510 沢崎 12:59 16:59 17:29 下中居 7:49 8:04 13:29

490 栃沢 12:59 16:59 17:29 大迫上町 7:56 8:11 13:31 510 八木巻 13:00 17:00 17:30 栗の木 7:50 8:05 13:30

520 長根 13:01 17:01 17:31 大迫中町 7:57 8:12 13:32 510 沢崎 13:01 17:01 17:31 枡沢口 7:51 8:06 13:31

540 合石 13:06 17:06 17:36 大迫バスターミナル 8:01 8:16 13:36 510 上沢崎 13:02 17:02 17:32 大迫中学校前 7:52 8:07 13:32

510 小倉掛 13:03 17:03 17:33 大迫上町 7:53 8:08 13:33

540 板橋 13:04 17:04 17:34 大迫中町 7:54 8:09 13:34

540 竪沢 13:08 17:08 17:38 大迫バスターミナル 7:58 8:13 13:38

旭の又線・竪沢線・長崎線　バス時刻表
平成２７年４月１日改正

大迫バスターミナル～下中居～合石・竪沢・長崎

●印 ＝平日・土曜日のみ運行　　▲印 ＝ 日曜・祝日のみ運行　　■印 ＝ 平日のみ運行（土曜・日曜・祝日は運休）　　

岩手県交通　大迫管内

長崎→大迫町内大迫バスターミナル→長崎

始
発
か
ら

の
運
賃

始
発
か
ら

の
運
賃

旭の又線 竪沢線 長崎線

始
発
か
ら

の
運
賃

大迫バスターミナル→竪沢大迫バスターミナル→合石


